PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ГЛАФИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА третьего СОЗЫВА

шестьдесят шестая сессия
РЕШЕНИЕ

	от  29.05.2019
	№   4

	село Глафировка

О внесение изменений в решение Совета Глафировского

сельского поселения Щербиновского района от 26 октября
2016 года № 3 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Глафировского сельского поселения

Щербиновского района»
В соответствии с Федеральным законом от 3 августа 2018 года № 334-ФЗ «О внесении изменений в статью 52 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации» Совет Глафировского сельского поселения Щербиновского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Глафировского сельского поселения Щербиновского района от 26 октября 2016 года № 3 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Глафировского сельского поселения Щербиновского района» следующие изменения:

в пункте 3 в табличной части в подпункт 1.2 изложить в следующей редакции:
	«1
	2. Объекты незавершенного строительства в случае, если проектируемым назначением таких объектов является жилой дом
	0,3»

2. Официально опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района.

3. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района (Ревина) разместить настоящее решение на официальном сайте Глафировского сельского поселения Щербиновского района в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Глафировского сельского поселения Щербиновского района Т.Н.Недорез.
5. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Глава

Глафировского сельского поселения

Щербиновского района                                                                        Т.Н. Недорез